CÂMARA DOS DEPUTADOS
           Deputada Enfermeira Rejane  - PCdoB/RJ

ADITAMENTO AO REQUERIMENTO Nº 180/2025

(Da Sra. Deputada Enfermeira Rejane)

Requeiro o aditamento ao Requerimento nº 180/2025, com o objetivo de ampliar a

participação institucional na audiência pública nele prevista, de modo que sua realização ocorra

em conjunto com a Comissão de Administração e Serviço Público (CASP).

Sala das Sessões, em        de                     de 2025.

Enfermeira Rejane
Deputada Federal – PcdoB/RJ

Câmara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 313 | CEP 70160-900 - Brasília/DF
Tels: (61) 3215-313/3313 |   dep.enfermeirarjane@camara.leg.br

*C
D2

54
27

21
08

70
0*

RE
Q

 n
.2

58
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

09
/2

02
5

11
:3

3:
22

.5
37

 -
CS

AU
DE

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Enfermeira Rejane
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD254272108700